Palermo : appresso Angelo Felicella, 1744.

[12], 367, [83] p. ; fol. Cors. Due esemplari.

Fugaldi 302

672. DINI, Francesco <ca. 1660-1720>

Decisiones Criminales Supremorum Tribunalium Selectissimae ...

Bononiae : typis Iulii Borzaghi, 1717.

[8], 300 p. ; fol. Cors. ; rom.

673. DINO : del Mugello <XIII-1303>

Commentaria in regulas iuris pontificii, cum solitis additionibus D. Nicol. Boerii regii consilarii et praesidis in Senatu Burdegalen. et aliorum. Nunc primum recognita, et ab infinitis prope mendis, quibus undique scatebant, repurgata, et in plurimis non solum vocibus, sed etiam orationibus, quae passim deficiebant in textu truncato, mutilo, et intelligibili redintegrata suaeque claritati et in perfectioni restituta, multis uteribus [!] exemplaribus collatis et excussis. Repurgatis etiam aliquorum additionibus, quae piorum aures offendebant. Cum locupletissimo indice rerum omnium memorabilium

Venetis : ad signum Concordiae, 1585.

[32], 310, [2] p. ; 8°. Cors. ; rom.

EDIT16 17203, USTC 826910

674. DIOGENES : Laertius

De vita et moribus philosophorum libri X. Recens ad fidem Graeci codicis diligenter recogniti. Cum indice locupletissimo

Lugduni : apud haered. Seb. Gryphii, 1561.
670, [34] p. ; 12°. Cors. ; rom.
USTC 153105

675. DIONYSIUS, Adamantius <sec. XVI>

Commentarius de divisionibus actionum ad tit. De actionibus Institutionum intelligendum pernecessarius, iam recens à multis mendis expurgatus. Item, eiusdem Adamantii XXXI quaestiones, quarum V priores ad cognitionem huius commentarii, reliquae verò ad universam actionum materiam pertinent. Postremò, totus hic tractatus actionum ad artificialem momoriam redactus, omnium actionum naturas et qualitates mirabili cum compendio, tum artificio comprehendens

Basileae : apud Petrum Pernam, [1561].
[4], 79, [3] p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.
VD16 ZV20940, USTC 622721

676. DOMAT, Jean <1625-1696>

Les loix civiles dans leur ordre naturel, le Droit public et Legum delectus. ... Nouvelle edition, revue, corrigee et augmentee des troisième et quatrième livres du droit public par m. de Hericourt ... des notes de feu m. de Bouchevret ... de celles de mm. Berroyer et Chevalier ... et du Supplement aux Loix civiles de m. de Jouy ... Paris : Chez Nyon, 1777.

2 v. ; 4°.
Sapori 1071, BSFC V. 81/1-2

677. DOMAT, Jean <1625-1696>

Legum delectus ex libris Digestorum et Codicis ad usum scholae et fori, auctore celebri Domat, ... Accesserunt singulis legibus suae summae earum sententiam brevi exhibentes. Editio prima Latina, in qua nil desideratur ex iis omnibus, quae in postrema editione Gallica Parisiis facta occurrunt

Venetiis : sumptibus Francisci ex Nicolao Pezzana, 1785.
XIV [i.e. XVI], 540 p. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

678. DONADIO, Onofrio <XVII sec.>

Tractatus copiosissimus de renuntiationibus in quo ad Regni Neapolitani caeterarumque regionum praxim frequentiores et

utiliores quaestiones tam in scholis, quam in tribunalibus omnibus agitari solitae et quamplurimae aliae hactenus non discussae, ingeniose disputantur ac docte resoluntur, cui ad materiam accesserunt gravissimae supremarum Curiar. Neapo. Decisiones

...

Neapoli : typis Camilli Cavalli, 1652.

[12], 494, [86] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1076

679. DONEAU, Hugues <1527-1591>

Opera omnia. Commentariorum de iure civili ... cum notis Osvaldi Hilligeri ...

Lucae : typis Ioannis Riccomini, 1762-1770.

12 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

680. DONEAU, Hugues <1527-1591>

Commentariorum iuris civilis libri vigintiocto, in quibus ius civile universum singulari artificio atque doctrina explicatur, Scipio Gentilis I.C. recensuit ... Osvaldus Hilligerius I.C. enucleavit

Neapoli : excudebat Thomas Alphanus, 1763-1765.

9 v. ; fol. Cors. ; rom.

681. DRAGO, Casimiro <1654-XVIII sec.>

Veritatis et iustitiae patrocinium in causa successionis status Hieracis pro Hieronimo Dei gratia comite Vigintimillii in Liguria, ac Hieracis comite XXIX et marchione XVII statusque huius ex domini comitis d. Rogerii occasu successore contra dominam d. Felicem Barberini et de Vigintimilliis, domini d. Urbani Barberini Praenestis principis uxorem ...

Panormi : apud Joseph Gramognani, 1700.

[2] 212, XVI, 2 p., [1] tav. ripieg. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

BEPA II 1026

682. DRESLER, Johann Georg <XVIII sec.>

Tractatus de usu et abusu cautelisque circa frequentes et contra saepissime frivolas iudicum recusationes iuxta ordinationem cameralem, praeiudicia quaedam summorum imperii dicasteriorum suppeditans cui nunc accessit cuiusdam relationis prostatu pro et epilogus, cum compendioso acta iudicialia referendi modo ac

designatione nova salariorum personarum cameralium
Wetzlariae : typis et impensis Nicolai Ludovici Winckleri, 1740.
114 p. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

683. DUARDO, Leonardo <1566-1643>

De societibus tractatus ... In quo agitur De societate in genere.
De societate omnium bonorum simpliciter. De societate omnium
bonorum ad quaestum. De societate omnium bonorum inter
coniuges. De societate negociationis. De societate animalium. De
societate Officiorum Romanae Curiae denique diffuse tractatur.
Cum his enim reliquarum omnium societatum explicatio
sufficenter traditur

Neapoli : ex typographia Octavii Beltrani, 1644.

[20], 530, [74] p. ; fol. Cors. ; rom.

Osler (2) 679

684. DUAREN, François <1509-1559>

Commentarii in Corpus Iuris Civilis

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii,
1765-1768.

685. DUAREN, François <1509-1559>

De his, qui ad iuris pontifici cognitionem spectant libri

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii,
1765-1768.

686. DUAREN, François <1509-1559>

De iure accrescendi libri duo

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii,
1765-1768.

687. DUAREN, François <1509-1559>

De Sacris Ecclesii ministeriis ac beneficiis libri octo

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii,
1765-1768.

688. DUAREN, François <1509-1559>

Disputationum anniversariarum libri duo

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii, 1765-1768.

689. DUAREN, François <1509-1559>

In consuetudines feudorum commentarius

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii, 1765-1768.

690. DUAREN, François <1509-1559>

Omnia quae quidem hactenus edita fuerunt opera, non tantum plurimis in Digesta seu Pandectas et Codicem commentariis ac methodicis expositionibus, tam quae ab ipsomet auctore in lucem datae quam quae post eius excessum vel inter eius membranas et in bibliotheca sunt repertae vel ab eius intimis familiaribus exhibitae quas eo exceperant dictante, illustrata, verum etiam aliis ipsius in utroque iure relictis monumentis ... locupletata. In lib. IV. Cod. et tertiam partem Digest. Commentarii, eiusdem disputationum anniversariarum Libri II De iure accrescendi, Libri II De iurisdictione et imperio apologia aduersus eguinarium baronem ... Editio postremo recognita, et pluribus mendis ab Huberto Molinaeo ... Cui nunc demum accesserunt regulae iuris, sententiae, ac loci communes ex pandectarum libris collecti Aureliae Allobrogum : excudebat Petrus de la Rouiere, 1608. [2], 540, [32] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Osler (2) 680

691. DUAREN, François <1509-1559>

Opera omnia diligenter emendata et aucta opportunis notis

Lucca : typis Iosephi Rocchii, 1765-1768.

4 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1088, BSFC V. 227/1-4

692. DUAREN, François <1509-1559>

Pro libertate Ecclesii gallici defensio parisiensis curii a Fr. Duareno latine reddita

▼ DUAREN, François. Opera omnia ... Lucca : typis Iosephi Rocchii, 1765-1768.

693. DUAREN, François <1509-1559>

Regulae iuris, sententii, ac loci communes